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Nii snzE, Til NENrT 68 TE LrcJrT pEn vETEQEVERISJEN LOKALE NR.03/L - 040 I

DATIJS 20.02.2008 SI DHE NENIT 64,64.3 Ti] STATUTIT TE KOMUNES Si] LIPJANIT,

KRYETARI I KOMI.INES SE LIPJANIT

THERRET

MBLEDHJEN rUBLIKE ME QYTETAntT E KOMUNTS Sii r,rpl.tNrr

MBLEDHJA MBAHET TP BNTTEN, Mi] 22.12.2016, NP SATTIJN E, KUVENDIT

KoMUNAL NE oRA 1o:oo trlB rgrii:

REND DITE

1. NJOFTIM PEN PITNEN E KRYETAzuT TN OVUNIiS

2. TE, NONYSHME

NE rErE, MBLEDHJE MUND rP uannn'l prpSE rE CrIrHii qvreraniir E

INTERESUAR

pJESEMARRTA JUAJ NE rErE MBLEDHJp BsurE vp niiNuEst rii vnqnNrE


